
 
BLI MEDLEM I NORDIC TEXTILE ART! 
	

vad är?  
NORDIC TEXTILE ART 
Nordic Textile Art är en förening som vänder sig till alla nordiska textilkonstnärer som vill 
vara med och skapa ett textilt kraftcentrum och till dig som vill följa den textilt baserade 
konsten och vara med i dess framkant. 
 
Nordic Textile Art vill möjliggöra fysiska såväl som virtuella möten och skapa nätverk för 
den nordiska textila konsten och dess aktörer. NTA är ett forum för kontaktskapande och 
kunskapsutbyte. Stommen i nätverket är medlemmarna och gemensamt bidrar vi till 
utvecklingen av nordisk textil konst. Läs mer på vår hemsida nordictextileart.net, på 
Facebook och på Instagram. 
 
varför? 
NORDISK DIMENSION 
Nordic Textile Art är ett nätverk som sträcker sig över hela Norden. Genom att vara en 
nordisk förening kan vi synliggöra den samtida textila konsten för varandra och ta del av 
olika traditioner och kulturer. Den nordiska samhörigheten får som effekt att textil konst 
i Norden får en starkare förankring på den lokala, nationella och internationella arenan. 
 
vilka är vi? 
ORGANISATION 
Nordic Textile Art är en obunden ideell förening. NTAs styrelse har ledamöter från 
Danmark, Finland, Island, Norge och Sverige. Nordic Textile Art bildades 2006 av en 
grupp textilkonstnärer i norra Bohuslän, Sverige. Återkommande samarbeten sker med 
Textilmuseet i Borås och European Textile Network.  
 
vad är nyttan? 
SOM MEDLEM I NTA KAN MAN 
- Ingå i ett unikt nätverk med tillgång till konstnärer, organisationer, sammanslutningar, 
företag, utbildning och offentliga verksamheter - Delta i vårt årliga möte “Nordic Textile 
Meeting” som hålls cirkulerande i de nordiska länderna och är en textilkonferens med 
tematiska inspirationsdagar med innehåll av aktuella föredrag, workshops, utställningar, 
diskussionsforum och studiebesök - Dela med dig av nyheter på vår hemsida och facebook. 
- Delta i vårt öppna bildgalleri på hemsidan som presenterar medlemmar. - Delta i olika 
produktioner som visar nordisk textil konst - Få föreningsinformation.  
 
Medlemskap  
Som medlem kan du både ge och ta emot – ett medlemskap i Nordic Textile Art blir vad 
du gör det till. Gå in på hemsidan www.nordictextileart.net och klicka på länken “join our 
Textile Network”.  

VÄLKOMMEN! 

https://nordictextileart.net/
https://www.facebook.com/Nordictextileart
https://www.instagram.com/nordictextileart/
http://www.nordictextileart.net/
https://nordictextileart.net/become-a-member/
https://nordictextileart.net/become-a-member/

